
Zarządzenie Nr 307(267)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie powołania członków komisji przetargowych do spraw zbywania 

nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz  

rokowań na zbycie  nieruchomości  (t.  j.  Dz.  U.  z  2014 r.  poz.  1490) zarządzam,  co 

następuje:

§ 1. Powołuję  członków  komisji  przetargowych  do  spraw  zbywania 

nieruchomości, w składzie:

1) Krzysztof Szewc - Zastępca Prezydenta Miasta Piły;
2) Beata Dudzińska - Zastępca Prezydenta Miasta Piły;

3) Roman Szarzyński - Sekretarz Gminy Piła;
4) Julita Grzegrzółka - Dyrektor Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami;
5) Henryk Gawroński - Dyrektor Wydziału Architektury;
6) Jolanta Sobieszczyk - Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy 

Europejskich;
7) Iwona Wojtecka - Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej
8) Małgorzata Wieczorek - Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami;
9) Mirosława Maćkowiak

- Długosz
- Zastępca Dyrektora Wydziału Architektury;

10) Beata Tubicz
– Sobieszczańska 

- Zastępca Dyrektora Miejskiej Pracowni 
Urbanistycznej;

11) Anna Nowacka - Kierownik Biura Zamówień Publicznych;
12) Monika Łukomska - Kierownik w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami;
13) Joanna Nosek - Kierownik w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami;
14) Dorota Krawczyk - Inspektor w Wydziale Gospodarki 

Nieruchomościami;



15) Beata Kuczyńska - Kopyciak - Podinspektor w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami;

16) Aleksandra Kralska - Podinspektor w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami;

17) Karolina Sieroń - Podinspektor w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami;

18) Miron Tadych - Podinspektor w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami;

19) Zofia Wiza - Inspektor w Wydziale Architektury;
20) Marcin Pufal - Inspektor w Wydziale Architektury;
21) Stanisław Zasławski - Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej;
22) Marcin Paliwoda - Radca Prawny w Wydziale Organizacyjno

- Prawnym.

§ 2. 1.  Prezydent  Miasta  Piły każdorazowo wyznacza  przewodniczącego oraz 

członków komisji przetargowej spośród osób wymienionych w § 1.

2. Prezydent  Miasta  Piły  może  wyznaczyć  skład  komisji  przetargowej  spoza 

listy powołanej w § 1 niniejszego zarządzenia.

3. Komisja przetargowa działa w składzie nieparzystym od 3 do 7 osób.

§ 3. Traci  moc  zarządzenie  Nr  155(115)15  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia

27 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania członków komisji przetargowych do spraw 

zbywania nieruchomości.

§ 4. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.

                 w z. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Beata Dudzińska

Zastępca Prezydenta


